FUNDAÇÃOEDUCACIONAL ECULTURALDE SEBASTIÃO
DEODATO SANT}ANNA

CNPJ:

AVIso DE DISPENSA DE LICITAÇÃO no003/2024

São
Sebastião
GOVERNOMUNICIPAL

COM BASE NO ARTIGO NO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

Fundass, atendimento ao S30 do art. 75 da Lei no. 14.333/2021, torna público

para conhecimento dos interessados, o presente Aviso da Dispensa de Licitação no
003/2024 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO E DE INSTALAÇÃO DE AR

CONDICIONADO, RETIRADA MODELO TR38 E INSTALAÇÃO DE MODELO
TR25, NO TEATRO MUNICIPAL, a fim de obter propostas adicionais.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 05/03/2024 às 17:00h.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o

objeto constante do Termo de Referência e conforme modelo de proposta,

abaixo,disponibilizados preferencialmente, opara e-mail

cgmgradlr-eta@fundass-cpcnór , até às 17h00 do 05/03/2024.

São Sebastião, 29 de fevereiro de 2024.

CRISTIÃí?dâkIRA RIBEIRO
DIRETOR PRESIDENTE

Fundação Educacional e Cultural
De São Sebastião "Deodato Sant'Anna"

1

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna
Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 — Centro — São Sebastião/SP — CEP: 11608-584

Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br — site: www.fundass.com.br